
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_26.02.2021                                             Енакиево                      № 134 
 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в  
распоряжение главы  

администрации города  
Енакиево от 08.07.2015  

№ 237 
 

На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 

23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с расторжением договорных 
отношений  с администратором официального веб-сайта администрации города 

Енакиево 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 08.07.2015 № 237 «Об официальном веб-сайте   администрации 
города Енакиево»: 
 

 1.1. Исключить пункт 3.   
 

 1.2. Считать пункты 4, 5 соответственно пунктами 3, 4. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

 3. Начальнику отдела внутренней политики и взаимодействия с 
средствами массовой информации администрации города Енакиево       

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 

Глава  администрации 
города Енакиево  
 


